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Résultats : Lancer du marteau 3,000kg CAD D

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:16:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 123 Dauge, Oceane CAD F 2006 MOHA 39m52 

2 482 Dombret, Laurine CAD F 2006 RCAS 30m19 

3 83 Dede, Anouchka CAD F 2007 MOHA 26m24 

Résultats : Lancer du marteau 3,000kg SCO D

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:18:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3759 Wyns, Maureen SCO F 2004 OEH 36m83 

2 2708 L'Hoste, Audrey SCO F 2005 DS 28m40 

Résultats : Lancer du marteau 3,000kg MAS D

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:19:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2929 Marneffe, Anne-Marie W60 1961 HUY 24m31 

Résultats : Lancer du marteau 2,000kg MAS D

Tour  �  :   *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : Lancer du marteau 3,000kg MAS H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:20:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7045 Nevens, Frans M80 1940 SPVI 16m34 

Résultats : Lancer du marteau 4,000kg CAD H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:07:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9902 Berger, Louis CAD M 2006 FRA 41m89 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 452 Van Hecke, Wilmarson CAD M 2007 MOHA 31m90 

3 615 Apers, Matteo CAD M 2006 MOHA 24m86 

Résultats : Lancer du marteau 4,000kg MAS H

Tour  �  :   *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : Lancer du marteau 4,000kg TC D

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:09:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 196 Sclavont, Lastinie JUN F 2002 DS 41m80 

2 3047 Reckelbus, Laurence W45 1975 RCAS 36m89 

3 2884 Ingrand, Muriel W40 1977 SMAC 25m29 

4 754 Huygens, Cloé JUN F 2003 SPVI 24m91 

5 2719 Boizet, Sigrid W45 1972 USTA 18m85 

Résultats : Lancer du marteau 5,000kg SCO H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:23:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2596 Bettolo, Anthony SCO M 2004 ARCH 65m00 

2 2395 Haesevelde, Mathis SCO M 2005 DS 42m09 

3 2388 Scarniet, Nicolas SCO M 2004 ACLO 20m84 

Résultats : Lancer du marteau 6,000kg JUN H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:23:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 110 Duthoo, Thomas JUN M 2002 USTA 24m46 

Résultats : Lancer du marteau 5,000kg MAS H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:24:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4323 Péromet, Daniel M65 1953 HUY 29m62 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 4472 Pillez, Jean-Pierre M60 1959 CRAC 27m58 

Résultats : Lancer du marteau 6,000kg MAS H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:22:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4862 Bettolo, Laurent° M55 1966 ARCH 53m43 

2 4395 Duthoo, Laurent M50 1970 USTA 42m46 

3 6736 Lucas, Steven M50 1969 ASVO 37m27 

4 4618 Vangermeersch, Olivier M50 1969 MOHA 34m13 

Résultats : lancer du marteau 7,260kg TC H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:11:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1621 Demey, Mathis SEN M 2001 CSDY 50m06 

2 1638 Vangermeersch, Florian SEN M 2000 MOHA 43m56 

3 4302 Bury, Medhy M40 1977 MOHA 43m02 

4 3240 Lucas, Lode SEN M 2000 ASVO 39m69 

5 4347 De Geyter, Olivier M45 1973 USTA 39m41 

6 3858 Despontin, Thierry M60 1958 OCAN 37m84 

Résultats : lancer du disque 0,750kg MIN D

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:14:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6799 Perini, Maëlle MIN F 2008 MOHA 29m11 

2 6846 Van Brusselen, Jodie MIN F 2008 ACLO 28m76 

3 6891 Dauge, Haley MIN F 2009 MOHA 24m35 

4 6845 Matondo-Lelo, Thaïs MIN F 2008 ACLO 23m72 

5 6723 Vanderbeck, Elena MIN F 2008 ACLO 22m22 

6 8032 De Clippeleer, Hannah MIN F 2008 ACHL 20m34 

7 6721 Confente, Tia MIN F 2009 ACLO 16m93 

8 6743 El Khattabi, Lila MIN F 2009 ACLO 16m02 

9 6857 Durant, Clara MIN F 2008 ACLO 15m25 

10 7413 Pulselli, Carmen MIN F 2008 ACLO 15m11 

11 6784 Titti, Giulia MIN F 2009 ACLO 15m03 

12 7182 Delporte, Rachel MIN F 2009 ACLO 13m86 

 Imprimé le 11/10/2021 08:21:27 - http://www.lbfa.be       4 / 12 

  Licence pour : Mons Obourg Hainaut Athlétisme   2019 



[F3426] - Meeting Claude Chevalier J.A. : J-P Van Driessche | MOHA | 10-10-2021

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

13 6897 Descamps, Emma MIN F 2009 ACLO 13m45 

Résultats : lancer du disque 0,750kg MIN H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:43:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4889 Coene, Sten MIN M 2008 KAAG 39m35 

2 6035 Verset, Owen MIN M 2008 MOHA 32m07 

3 5885 Callant, Louis MIN M 2009 MOHA 28m29 

4 6183 Yurdakul, Elyesa MIN M 2009 ACLO 23m87 

5 4419 Trotteyn, Mats MIN M 2008 KAAG 21m94 

6 6250 Baudour, Michel MIN M 2009 MOHA 16m70 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg CAD H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:34:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 128 Malingriaux, Simon CAD M 2006 MOHA 42m86 

2 402 Urbanczyk, Mathias CAD M 2007 MOHA 34m48 

3 147 Papastathopoulos, Andreas CAD M 2007 ATH 32m77 

4 1246 Nange, Gabriel CAD M 2007 ACKO 26m63 

5 615 Apers, Matteo CAD M 2006 MOHA 26m08 

6 321 Lebrun, Pierre CAD M 2007 MOHA 19m75 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg MAS H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:33:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4323 Péromet, Daniel M65 1953 HUY 34m47 

2 4845 Lhoir, Patrick M70 1949 MOHA 30m59 

3 4472 Pillez, Jean-Pierre M60 1959 CRAC 23m07 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg TC D

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:24:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 123 Dauge, Oceane CAD F 2006 MOHA 32m80 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 1273 Dendal, Clothilde SEN F 2001 OSGA 29m53 

3 2708 L'Hoste, Audrey SCO F 2005 DS 27m59 

4 3047 Reckelbus, Laurence W45 1975 RCAS 26m72 

5 1 Van Der Meulen, Alodie JUN F 2003 ATH 26m18 

6 3088 Aronne, Léa SCO F 2005 ACLO 25m53 

7 754 Huygens, Cloé JUN F 2003 SPVI 24m13 

8 2884 Ingrand, Muriel W40 1977 SMAC 23m97 

9 259 Virlet, Camille CAD F 2006 OSGA 22m92 

10 9 Niedziela, Rosalia JUN F 2003 ACLO 21m69 

11 2715 Tenret, Nadège W45 1976 UAC 20m49 

12 3046 Hubeau, Muriel W40 1977 CRAC 19m62 

13 749 Mazzeo, Tania CAD F 2007 ACLO 19m10 

14 2929 Marneffe, Anne-Marie W60 1961 HUY 11m82 

196 Sclavont, Lastinie JUN F 2002 DS NR 

Résultats : Lancer du disque 1,500kg SCO H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:22:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2452 Urbanczyk, Lukas SCO M 2005 MOHA 39m52 

2 2317 Solagna, Nathan SCO M 2004 MOHA 38m13 

3 2604 Genow, Simon SCO M 2004 RIWA 37m35 

4 2481 Guichart, Mathis SCO M 2005 OSGA 17m91 

Résultats : Lancer du disque 1,500kg MAS H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:21:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4395 Duthoo, Laurent M50 1970 USTA 37m31 

2 4618 Vangermeersch, Olivier M50 1969 MOHA 27m22 

Résultats : Lancer du disque 1,750kg JUN H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:21:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 110 Duthoo, Thomas JUN M 2002 USTA 35m53 

2 166 Taghret, Badr JUN M 2003 OSGA 33m49 

136 Dethier, Romain JUN M 2003 CRAC NR 
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Résultats : Lancer du disque 2,000kg TC H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:19:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1808 Quoidbach, Elias SEN M 1996 CSF 37m86 

2 1434 Nutte, Matthias SEN M 2000 DS 33m91 

3 4347 De Geyter, Olivier M45 1973 USTA 30m13 

Résultats : Lancer du poids 1,000kg BEN H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:35:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 477 De Kuyssche, Ruben BEN M 2012 DS 8m62 

2 381 Denimal, Gilles BEN M 2013 MOHA 7m91 

Résultats : Lancer du poids 1,000kg BEN D

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:35:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1202 De Clippeleer, Lauren BEN F 2012 ACHL 11m27 

2 82 Van Brusselen, Ashley BEN F 2012 ACLO 6m99 

3 9903 Dauge, Callye BEN F 2013 NA 6m26 

4 739 Breuse, Romane BEN F 2012 MOHA 5m81 

5 13 Confente, Talia BEN F 2013 ACLO 5m67 

6 432 Gorzelanczyk, Mila BEN F 2013 MOHA 5m45 

7 12 Confente, Livia BEN F 2013 ACLO 5m12 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg PUP H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:30:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2526 Ghislain, Mathys PUP M 2010 ACLO 10m04 

2 2967 Bishinga, Sacha PUP M 2011 ACLO 7m72 

3 2955 Denimal, Antoine PUP M 2010 MOHA 7m24 

4 3192 Lenoir, Elias PUP M 2010 MOHA 5m08 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg PUP D
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Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:33:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3240 Dubois, Rihley PUP F 2010 USTA 7m34 

2 3226 Hemptinne, Louise PUP F 2011 ACLO 6m41 

3 3616 Becquet, Solen PUP F 2010 MOHA 5m99 

4 3773 Franzini, Julia PUP F 2010 MOHA 5m79 

5 3476 Verset, Ayline PUP F 2011 MOHA 5m75 

6 3225 Hemptinne, Alice PUP F 2011 ACLO 5m16 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg MIN D

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:39:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6799 Perini, Maëlle MIN F 2008 MOHA 12m45 

2 6831 Lhote, Elisa MIN F 2008 OSGA 12m19 

3 6845 Matondo-Lelo, Thaïs MIN F 2008 ACLO 9m88 

4 6846 Van Brusselen, Jodie MIN F 2008 ACLO 9m71 

5 6721 Confente, Tia MIN F 2009 ACLO 9m01 

6 7413 Pulselli, Carmen MIN F 2008 ACLO 8m58 

7 6723 Vanderbeck, Elena MIN F 2008 ACLO 8m52 

8 6891 Dauge, Haley MIN F 2009 MOHA 8m50 

9 8032 De Clippeleer, Hannah MIN F 2008 ACHL 8m40 

10 6743 El Khattabi, Lila MIN F 2009 ACLO 8m37 

11 8527 Nange, Délia MIN F 2009 ACKO 7m97 

12 6784 Titti, Giulia MIN F 2009 ACLO 6m72 

13 6897 Descamps, Emma MIN F 2009 ACLO 6m22 

14 6857 Durant, Clara MIN F 2008 ACLO 6m20 

15 7182 Delporte, Rachel MIN F 2009 ACLO 5m74 

Résultats : Lancer du poids 3,000kg CAD D

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:27:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 123 Dauge, Oceane CAD F 2006 MOHA 11m13 

2 259 Virlet, Camille CAD F 2006 OSGA 10m55 

3 1045 De Clippeleer, Elien CAD F 2006 ACHL 9m25 

4 482 Dombret, Laurine CAD F 2006 RCAS 7m10 

5 749 Mazzeo, Tania CAD F 2007 ACLO 6m92 
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Résultats : Lancer du poids 3,000kg SCO D

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:26:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3088 Aronne, Léa SCO F 2005 ACLO 10m10 

2684 Defosse, Lola SCO F 2004 OSGA NR 

Résultats : Lancer du poids 3,000kg MIN H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:26:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4889 Coene, Sten MIN M 2008 KAAG 13m14 

2 4419 Trotteyn, Mats MIN M 2008 KAAG 9m13 

3 6266 De Kuyssche, Yoris MIN M 2008 DS 9m04 

4 6035 Verset, Owen MIN M 2008 MOHA 9m03 

5 6250 Baudour, Michel MIN M 2009 MOHA 5m45 

Résultats : Lancer du poids 4,000kg TC D

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:34:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1 Van Der Meulen, Alodie JUN F 2003 ATH 10m40 

2 1273 Dendal, Clothilde SEN F 2001 OSGA 10m00 

3 3047 Reckelbus, Laurence W45 1975 RCAS 9m52 

4 167 Ndombou, Ines JUN F 2002 OSGA 8m60 

5 2884 Ingrand, Muriel W40 1977 SMAC 8m01 

6 754 Huygens, Cloé JUN F 2003 SPVI 6m93 

7 1017 Niedziela, Nathalia SEN F 1996 ACLO 6m38 

Résultats : Lancer du poids 5,000kg SCO H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:36:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2177 Titti, Aureliano SCO M 2005 ACLO 12m68 

2 2452 Urbanczyk, Lukas SCO M 2005 MOHA 12m52 

3 9902 Berger, Louis CAD M 2006 FRA 11m96 

4 2388 Scarniet, Nicolas SCO M 2004 ACLO 11m18 

5 2481 Guichart, Mathis SCO M 2005 OSGA 6m73 
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Résultats : Balle de hockey BEN H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:36:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 381 Denimal, Gilles BEN M 2013 MOHA 24m36 

2 477 De Kuyssche, Ruben BEN M 2012 DS 21m29 

Résultats : Balle de hockey BEN D

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:35:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1202 De Clippeleer, Lauren BEN F 2012 ACHL 25m41 

2 82 Van Brusselen, Ashley BEN F 2012 ACLO 18m59 

3 9903 Dauge, Callye BEN F 2013 NA 13m73 

4 13 Confente, Talia BEN F 2013 ACLO 11m94 

5 432 Gorzelanczyk, Mila BEN F 2013 MOHA 11m71 

6 12 Confente, Livia BEN F 2013 ACLO 10m31 

Résultats : Balle de hockey PUP H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:34:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2526 Ghislain, Mathys PUP M 2010 ACLO 33m14 

2 2967 Bishinga, Sacha PUP M 2011 ACLO 31m16 

3 2955 Denimal, Antoine PUP M 2010 MOHA 25m82 

4 3192 Lenoir, Elias PUP M 2010 MOHA 11m55 

Résultats : Balle de hockey PUP D

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:36:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3226 Hemptinne, Louise PUP F 2011 ACLO 24m21 

2 3616 Becquet, Solen PUP F 2010 MOHA 23m87 

3 3773 Franzini, Julia PUP F 2010 MOHA 21m84 

4 3225 Hemptinne, Alice PUP F 2011 ACLO 21m07 

5 3240 Dubois, Rihley PUP F 2010 USTA 20m23 

Résultats : Lancer du javelot 400g MIN H
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Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:55:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4889 Coene, Sten MIN M 2008 KAAG 35m42 

2 4419 Trotteyn, Mats MIN M 2008 KAAG 29m51 

3 5885 Callant, Louis MIN M 2009 MOHA 28m92 

4 6266 De Kuyssche, Yoris MIN M 2008 DS 27m85 

5 6267 Burtomboy, Sasha MIN M 2009 DS 21m86 

6 6046 Dardenne, Thalan MIN M 2008 ACLO 18m57 

7 6035 Verset, Owen MIN M 2008 MOHA 18m36 

8 6250 Baudour, Michel MIN M 2009 MOHA 16m95 

Résultats : Lancer du javelot 400g MIN D

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:25:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6799 Perini, Maëlle MIN F 2008 MOHA 29m93 

2 6743 El Khattabi, Lila MIN F 2009 ACLO 28m05 

3 6846 Van Brusselen, Jodie MIN F 2008 ACLO 23m55 

4 6831 Lhote, Elisa MIN F 2008 OSGA 23m31 

5 8032 De Clippeleer, Hannah MIN F 2008 ACHL 19m78 

6 6845 Matondo-Lelo, Thaïs MIN F 2008 ACLO 18m98 

7 6857 Durant, Clara MIN F 2008 ACLO 18m00 

8 8527 Nange, Délia MIN F 2009 ACKO 17m53 

9 7413 Pulselli, Carmen MIN F 2008 ACLO 15m74 

10 7182 Delporte, Rachel MIN F 2009 ACLO 14m44 

11 6784 Titti, Giulia MIN F 2009 ACLO 13m72 

12 6723 Vanderbeck, Elena MIN F 2008 ACLO 11m77 

13 6897 Descamps, Emma MIN F 2009 ACLO 10m76 

6891 Dauge, Haley MIN F 2009 MOHA NR 

6721 Confente, Tia MIN F 2009 ACLO NR 

Résultats : lancer du javelot 600g CAD H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:36:24)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 128 Malingriaux, Simon CAD M 2006 MOHA 43m03 

2 393 Thiry, Erwan CAD M 2006 OSGA 38m16 

3 147 Papastathopoulos, Andreas CAD M 2007 ATH 30m91 

4 402 Urbanczyk, Mathias CAD M 2007 MOHA 27m20 

5 321 Lebrun, Pierre CAD M 2007 MOHA 18m57 

Résultats : Lancer du javelot 800g TC H

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:38:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 166 Taghret, Badr JUN M 2003 OSGA 44m26 

2 1952 Zgajewski, Mederic SEN M 1999 ACLO 39m22 

3 157 Vico, Tobias JUN M 2003 OSGA 34m70 
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